[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 16.02.2024
	№ 176

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 09.01.2023  № 3 «Об определении перечня хозяйствующих субъектов, обеспечивающих отбывание наказаний осужденных к исправительным
и обязательным работам»
В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации, Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральными законами от 21.07.1997 № 118-ФЗ «О судебных приставах»,  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 09.01.2023  № 3 «Об определении перечня хозяйствующих субъектов, обеспечивающих отбывание наказаний осужденных к исправительным и обязательным работам» следующие изменения:
- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3.рОтделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 16.02.2024 № 176

	Приложение №1
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от_____________№_____

ПЕРЕЧЕНЬ
хозяйствующих субъектов, обеспечивающих отбывание наказаний осужденных к исправительным работам
	№ п\п
	Наименование
организации
	ФИО
руководителя
	Кол-во рабочих мест

	1
	МУП «Благоустройство Веневского района»
	Уваров В.Н.
	2

	2
	Веневское РАЙПО
	Черой О.И.
	2

	3
	ООО «Грибовское»
	Высоцкий Н.А.
	1

	4
	ООО «Венев-Сервис»
	Липцен А.М.
	4